
HCL nr. 170/2008

h170_2008.html[15/12/2018, 00:58:51]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

 MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
H O T Ă R Â R E A  Nr. 170

din 23 decembrie 2008
 

privind rectificarea bugetului local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc pe anul 2008
 
Consiliul Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară din  23 decembrie 2008,
Având în vedere:
- Expunerea de motive a Primarului Municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrată la nr. 22960/2008;
- Raportul Biroului buget contabilitate din cadrul Primăriei Municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrat la nr. 22961/2008;
- Avizul comisiei de specialitate a Consiliului Local;
- Adresa nr.63617 din 22.12.2008 emisă de Direcţia Generală a Finanţelor Publice a Judeţului Suceava, înregistrată la Primăria municipiului

Câmpulung Moldovenesc la nr. 23195 din 22.12.2008;
- Adresa nr.63594 din 19.12.2008 emisă de Direcţia Generală a Finanţelor Publice a Judeţului Suceava, înregistrată la Primăria municipiului

Câmpulung Moldovenesc la nr. 23196 din 22.12.2008;
- Prevederile Legii nr.273/2006 a finanţelor publice locale, cu completările şi modificările ulterioare;
- Legea nr. 388/2007  privind bugetul de stat pe anul 2008, cu modificările şi completările ulterioare.
În temeiul art. 36 alin.(4) lit. „a”, art. 45 şi art.47 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi

completările ulterioare,
 

H O T Ă R Ă Ş T E :
 
Art.1. Aprobă rectificarea bugetului local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc pe anul 2008, conform anexelor nr. 1 si nr. 2 care fac

parte integrantă din prezenta hotărâre.
Art.2. Ordonatorul principal de credite – Primarul Municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin Biroul buget contabilitate din cadrul Primăriei

Câmpulung Moldovenesc va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.

 

  PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
                              
Niga Gheorghe

  Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,

 
Toader Mândrilă


	Local Disk
	HCL nr. 170/2008


